PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XLII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 9 – TJDFT, DE 7 DE JULHO DE 2015

A Primeira Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT),

Desembargadora Carmelita Brasil, torna público o resultado na perícia dos candidatos que se
declararam com deficiência, referente ao concurso público para ingresso na carreira da magistratura,

no cargo de Juiz de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal.

1 DO RESULTADO NA PERÍCIA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA
1.1 Relação dos candidatos qualificados na perícia como pessoas com deficiência, na seguinte ordem:

número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10002103, Alisson Evangelista Silva / 10002074, Ana Carina Pereira da Silva / 10001847, Darlyane

Mourao Chaves / 10004047, Elias Soares da Silva / 10006051, Italo Bastos Marani / 10000639, Joao

Moreira Pessoa de Azambuja / 10005188, Juliana dos Reis / 10002665, Juliana Rosa Chaves Pereira /

10004769, Michelle Caroline Kolber / 10002005, Paulo Roberto Resende Boaventura / 10004074,

Robinson Frederic Bessa Oliveira / 10006303, Rodrigo Jose Coelho Faggiani / 10004715, Ronald Sales

Martins / 10005556, Sandra Guerra Mesquita / 10002120, Thomaz Gomes de Matos Augusto Borges /

10003162, Vanessa Alves Monteiro.

1.1.1 Candidato qualificado como pessoa com deficiência por decisão da Comissão de Concurso do

TJDFT, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato.

10006135, Jose Francisco de Araujo.

Desembargadora CARMELITA BRASIL

Primeira Vice-Presidente do TJDFT e Presidente da Comissão de Concurso para Provimento de Cargo Juiz

de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal